[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20 »апреля  2023 г. №  14а
          с. Россошки
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Россошкинского сельского поселения за I квартал 2023 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ и статьей 54 решения Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения от 30.06.2008 года № 78 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Россошкинском сельском поселения» администрация Россошкинского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Россошкинского сельского поселения за I квартал 2023 года (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Россошкинского
сельского поселения

	Т.А.Анохина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района
от «20»  апреля 2023 г. № 14а
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 1 АПРЕЛЯ 2023 ГОДА

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4

	Доходы бюджета - всего
	x
	4 634 781,10
	1 123 793,04

	в том числе:

	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	182 1 00 00000 00 0000 000
	425 000,00
	39 064,83

	  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	182 1 01 00000 00 0000 000
	10 000,00
	4,75

	  Налог на доходы физических лиц
	182 1 01 02000 01 0000 110
	10 000,00
	4,75

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов
	182 1 01 02010 01 0000 110
	10 000,00
	4,75

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федераци (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	182 1 01 02010 01 1000 110
	10 000,00
	4,75

	  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	182 1 06 00000 00 0000 000
	415 000,00
	39 060,08

	  Налог на имущество физических лиц
	182 1 06 01000 00 0000 110
	11 000,00
	-614,57

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	182 1 06 01030 10 0000 110
	11 000,00
	-614,57

	  Налог на имущество физических лиц
	182 1 06 01030 10 1000 110
	11 000,00
	-614,57

	  Земельный налог
	182 1 06 06000 00 0000 110
	404 000,00
	39 674,65

	  Земельный налог с организаций
	182 1 06 06030 00 0000 110
	131 000,00
	43 164,00

	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	182 1 06 06033 10 0000 110
	131 000,00
	43 164,00

	  Земельный налог с участков в границах сельских поселений
	182 1 06 06033 10 1000 110
	131 000,00
	43 164,00

	  Земельный налог с физических лиц
	182 1 06 06040 00 0000 110
	273 000,00
	-3 489,35

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	182 1 06 06043 10 0000 110
	273 000,00
	-3 489,35

	  Земельный налог с физических лиц
	182 1 06 06043 10 1000 110
	273 000,00
	-3 489,35

	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	914 1 00 00000 00 0000 000
	5 000,00
	-

	  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	914 1 08 00000 00 0000 000
	2 000,00
	-

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	914 1 08 04000 01 0000 110
	2 000,00
	-

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	914 1 08 04020 01 0000 110
	2 000,00
	-

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	914 1 08 04020 01 1000 110
	2 000,00
	-

	  ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	914 1 16 00000 00 0000 000
	3 000,00
	-

	  Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях
	914 1 16 02000 02 0000 140
	3 000,00
	-

	  Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
	914 1 16 02020 02 0000 140
	3 000,00
	-

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	914 2 00 00000 00 0000 000
	4 204 781,10
	1 084 728,21

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	914 2 02 00000 00 0000 000
	4 204 781,10
	1 084 728,21

	  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	914 2 02 10000 00 0000 150
	711 200,00
	256 300,00

	  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	914 2 02 15001 00 0000 150
	105 500,00
	26 300,00

	  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	914 2 02 15001 10 0000 150
	105 500,00
	26 300,00

	  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов, городских округов с внутригородским делением
	914 2 02 16001 00 0000 150
	605 700,00
	230 000,00

	  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	914 2 02 16001 10 0000 150
	605 700,00
	230 000,00

	  Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	914 2 02 20000 00 0000 150
	21 572,89
	-

	  Прочие субсидии
	914 2 02 29999 00 0000 150
	21 572,89
	-

	  Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	914 2 02 29999 10 0000 150
	21 572,89
	-

	  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	914 2 02 30000 00 0000 150
	113 300,00
	28 320,00

	  Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	914 2 02 35118 00 0000 150
	113 300,00
	28 320,00

	  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	914 2 02 35118 10 0000 150
	113 300,00
	28 320,00

	  Иные межбюджетные трансферты
	914 2 02 40000 00 0000 150
	3 358 708,21
	800 108,21

	  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	914 2 02 49999 00 0000 150
	3 358 708,21
	800 108,21

	  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	914 2 02 49999 10 0000 150
	3 358 708,21
	800 108,21

	Расходы бюджета - всего
	x
	4 643 381,10
	792 791,94

	в том числе:

	  Расходы на обеспечение деятельности главы сельского поселения
	914 0102 26 1 01 92020 000
	652 000,00
	126 877,64

	  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	914 0102 26 1 01 92020 100
	652 000,00
	126 877,64

	  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	914 0102 26 1 01 92020 120
	652 000,00
	126 877,64

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	914 0102 26 1 01 92020 121
	-
	101 821,91

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	914 0102 26 1 01 92020 129
	-
	25 055,73

	  Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	914 0104 26 1 01 92010 000
	1 259 800,00
	312 085,91

	  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	914 0104 26 1 01 92010 100
	1 121 200,00
	256 962,33

	  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	914 0104 26 1 01 92010 120
	1 121 200,00
	256 962,33

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	914 0104 26 1 01 92010 121
	-
	211 842,73

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	914 0104 26 1 01 92010 129
	-
	45 119,60

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0104 26 1 01 92010 200
	138 600,00
	55 123,58

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0104 26 1 01 92010 240
	138 600,00
	55 123,58

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0104 26 1 01 92010 244
	-
	55 123,58

	  Иные межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений на приобретение служебного автотранспорта органам местного самоуправления поселений
	914 0104 26 1 01 S9180 000
	1 150 000,00
	-

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0104 26 1 01 S9180 200
	1 150 000,00
	-

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0104 26 1 01 S9180 240
	1 150 000,00
	-

	  Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	914 0203 26 3 03 51180 000
	113 300,00
	28 320,00

	  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	914 0203 26 3 03 51180 100
	102 100,00
	25 520,00

	  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	914 0203 26 3 03 51180 120
	102 100,00
	25 520,00

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	914 0203 26 3 03 51180 121
	-
	19 596,00

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	914 0203 26 3 03 51180 129
	-
	5 924,00

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0203 26 3 03 51180 200
	11 200,00
	2 800,00

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0203 26 3 03 51180 240
	11 200,00
	2 800,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0203 26 3 03 51180 244
	-
	2 800,00

	  Выполнение других расходных обязательств
	914 0412 26 1 02 90200 000
	2 000,00
	-

	  Межбюджетные трансферты
	914 0412 26 1 02 90200 500
	2 000,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	914 0412 26 1 02 90200 540
	2 000,00
	-

	  Выполнение других расходных обязательств
	914 0501 26 1 02 90200 000
	1 000,00
	-

	  Межбюджетные трансферты
	914 0501 26 1 02 90200 500
	1 000,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	914 0501 26 1 02 90200 540
	1 000,00
	-

	  Выполнение других расходных обязательств
	914 0502 26 1 02 90200 000
	1 000,00
	-

	  Межбюджетные трансферты
	914 0502 26 1 02 90200 500
	1 000,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	914 0502 26 1 02 90200 540
	1 000,00
	-

	  Выполнение других расходных обязательств
	914 0503 05 1 02 90200 000
	75 196,22
	8 218,22

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0503 05 1 02 90200 200
	75 196,22
	8 218,22

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0503 05 1 02 90200 240
	75 196,22
	8 218,22

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0503 05 1 02 90200 244
	-
	8 218,22

	  Выполнение других расходных обязательств
	914 0503 30 1 03 90200 000
	32 200,00
	17 278,33

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0503 30 1 03 90200 200
	32 200,00
	17 278,33

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0503 30 1 03 90200 240
	32 200,00
	17 278,33

	  Закупка энергетических ресурсов
	914 0503 30 1 03 90200 247
	-
	17 278,33

	  Расходы на уличное освещение
	914 0503 30 1 03 S8670 000
	21 572,89
	-

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0503 30 1 03 S8670 200
	21 572,89
	-

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0503 30 1 03 S8670 240
	21 572,89
	-

	  Выполнение других расходных обязательств
	914 0505 05 1 02 90200 000
	388 591,00
	242 991,00

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0505 05 1 02 90200 200
	388 591,00
	242 991,00

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0505 05 1 02 90200 240
	388 591,00
	242 991,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0505 05 1 02 90200 244
	-
	242 991,00

	  Выполнение других расходных обязательств
	914 0505 30 1 03 90200 000
	57 020,99
	57 020,84

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0505 30 1 03 90200 200
	57 020,99
	57 020,84

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0505 30 1 03 90200 240
	57 020,99
	57 020,84

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0505 30 1 03 90200 244
	-
	57 020,84

	  Выполнение других расходных обязательств
	914 0801 26 1 02 90200 000
	803 000,00
	-

	  Межбюджетные трансферты
	914 0801 26 1 02 90200 500
	803 000,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	914 0801 26 1 02 90200 540
	803 000,00
	-

	  Доплаты к пенсиям муниципальных служащих
	914 1001 26 1 03 90470 000
	86 700,00
	-

	  Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	914 1001 26 1 03 90470 300
	86 700,00
	-

	  Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	914 1001 26 1 03 90470 310
	86 700,00
	-

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	x
	-8 600,00
	331 001,10